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Den urgamla världen 

N är man bad Cayce att beskriva jordens yta under dessa mycket 
gamla tider, svarade han att det skulle vara svårt att förstå för 

oss som lever under nuvarande omständigheter. Trots allt försökte 
han ändå att beskriva hur den var för så länge sedan. 

Han började med att tydliggöra att jordens polaxlar befann sig 
i områden som var snarare tropiska och halvtropiska. Föreställ 
dig att dagens kalla poler lutade mer mot solen. Karpaterna (ligger 
idag väster om Svarta havet) och Kaukasus (ligger idag öster om 
Svarta havet, strax norr om urgamla Eden och de två stora 
floderna: Eufrat och Tigris) var då varma, halvtropiska områden. 
Han sa även att dagens kalla Uralbergen, som ligger i dagens 
Ryssland och de norra regionerna av Asien var tropiska områden. 
Han sa att Mongoliets öken då var bördig och befolkad med 
migranter från det en gång storslagna landet Mu och Lemurien 
i Stilla havet.

Förvånansvärt är också att han hävdade att Nilen mynnade 
ut i Atlanten på den tiden! Det som är Saharaöknen idag 
var då mycket bördig mark och dessutom ett befolkat land. 
Klimathistoriska forskare bekräftar den teorin. De säger att 
den gamla Nubiska kullen blockerade Nilen från att mynna ut i 
Medelhavet och tvingade den istället genom Sahara och västerut 
till havet. Satellitbilder avslöjar spår av en f lod som rann genom 
norra Afrika till havet. Detta skulle kunna ha varit denna urgamla 
Nilens väg.

Angående dagens Amerika sa Cayce att ”landets centrala del 
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eller Mississippis flodområde låg helt under havet. Endast platån 
fanns då eller de regioner som nu är delar av Nevada, Utah och 
Arizona. Dessa bildade det som man nu kallar USA.” Han för-
klarade att atlantkusten formade den yttre delen av eller Atlantis 
lågland. Han sa att Yucatanhalvön, där den forne atlantisbon 
Iltar bosatte sig med stenkrönikan (mer om detta senare), som 
han vaktade, var ett ganska varmt område. Han hävdade att 
Anderna och Sydamerikas Stilla havskust delvis låg i Lemurien. 
Sedan beskrev han hur ”haven blev upp- och nedvända” och inte 
längre har samma namn.

När dessa prehistoriska länder försvann och planeten nästan 
hade blivit helt befriad från den första skapelsens varelser och den 
förödelse som de hade skapat, inträffade en lång period, nästan tio-
tusen år, då planeten var väldigt lite befolkad. De, från den första 
skapelsen, kvarvarande grupperna var spridda runt hela planeten, 
på grund av floden, först och främst i bergen. Lavafloder och 
vulkansprickor förblev aktiva under en tid efter floden. Sedan 
i syfte att återbefolka planeten och börja allt på nytt skiftades 
planetens polaxlar. Dessa flyttades från de tropiska regionerna 
dit de befinner sig i dag.

Denna polskiftning ledde till många förändringar. Cayce sa att 
när polaxlarna flyttades kom de överlevande ner från bergen till syd-
länder. Han påpekade att den vita och gula rasen kom: ”… huvud- 
sakligen till delar av Egypten, Indien, Persien och Arabien.” 
Den vita rasen kom ner från Karpaterna och Kaukasus (denna 
skulle inkludera Araratstammen från berget Ararat, strax söder 
om Kaukasus). Den gula rasen kom ner från Himalayabergen i 
Tibet och Altasbergen i dagens Mongoliet. Den svarta rasen i 
bergen och de höglänta områdena i Etiopien, Sudan och Nubien 
kom ner till Egypten. Cayce tillade att kvarlevande atlantisbor 
av den röda rasen som hade levt i Pyrenéerna (mellan dagens 
Spanien och Frankrike) kom till Egypten.

Enligt Cayces berättelser var dessa fem raser resultat av ett 
ursprungligt och gemensamt beslut, fattat av alla Guds barn, 
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som höll på att stiga in i materia och som hade gjort långa resor 
genom cykler av födelse, död och återfödelse i denna värld. 
Det beslutades att en sorts arbetsfördelning skulle kunna korta 
ner resan. Hela gruppen delades alltså upp i mindre under- 
grupper. Varje grupp tog itu mDen enskilda gruppens uppgift 
var att underkuva den possessiva ed ett av kroppens fem sinnen. 
naturen hos det sinne, som gruppen fick tilldelat. När de åter-
förenades skulle alla vinna på om varje grupp lyckades med sitt 
uppdrag. Genom att ställa frågan: ”Vilken sinnesegenskap be-
tecknar de?” ville Cayce få oss att: ”Uppfatta dessa raser som ut-
tryck för fysiska attribut eller sinnen och de former de kan inta 
i stället för att kalla dem vit, svart, gul eller grön osv.”  Sedan 
sa han: ”Syn eller synförmåga är vit. Känsel eller att förnimma 
är röd. Smak är svart. Gult är ’störningar i hörseln’. Och brunt 
skulle vara att känna dofter eller luktsinne.”

Man bör tänka på att individuella själar, enligt Cayces readingar 
om tidigare liv, kan förf lytta sig på planeten mellan de fem 
projekterade grupperna. Därmed kan en enstaka själ få uppleva 
fler än en ras i sina inkarnationer. Bland Cayces readingar finner 
man individer som hade upplevt bara en enda ras under alla 
sina reinkarnationer och andra individer som hade upplevt 
flera raser. De olika subgruppernas uppgift förblev densamma: 
Gruppen skulle bemästra sitt mest utpräglade sinne. Olika rasers 
subgrupper projekterades samtidigt på fem särskilda platser. Varje 
ställe utvecklade sedan sin egen ursprungliga ”Eva” som hade 
en för varje ras, idealisk kropp. Faktum är, att varje ras hade 
f lera olika ideala ”Evor”, eftersom återbefolkning av planeten 
var ett viktigt uppdrag på den tiden och man behövde många 
mödrar. Enligt Cayce var projektionerna följande: Den bruna 
i Anderna och nuvarande Sydamerikas västkust (som hade till-
hört Lemurien), den svarta i Nubien och däromkring, den vita 
i Karpaterna och Kaukasus, den gula i Gobi (var ej öken då och 
även den hade varit en del av Lemurien) och den röda rasen i 
Atlantis och östra Amerika.  Dessa var deras ursprungliga platser 
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men så småningom f lyttade många till andra ställen.
Guds barns ras-subgrupper bör ej förväxlas med ”rotraser”, 

enligt Cayce. Hans begrepp rotraser handlade om en över- 
gripande prototyp av den mänskliga kroppen eller olika utveck-
lingsstadier av en perfekt kropp för Guds barn att inkarnera i. 
Det finns ingen märkbar skillnad bland olika raser: ”DNA-
studier tyder inte på att det skulle finnas några utmärkande 
klassificeringsdrag bland den moderna människans underarter 
(raser). Medan man bland olika individer kan identifiera olika 
gener för fysiska drag som hud- eller hårfärg, finns inga bestå-
ende genmodeller i det mänskliga genomet som skulle särskilja 
en ras från en annan.” (Human Genome Project, 2004)

Cayces begrepp rotraser gäller framför allt olika kroppstyper 
som människosjälar har använt i åratal under vistelser på planeten. 
Faktum är att Cayce förutsåg att en ny kroppsform av rotras 
håller på att utvecklas och kommer att visa sig när människan 
kommer in i nästa era eller ett nytt tidevarv. Den nya kroppen 
kommer att vara utrustad med tolv chakra i stället för de sju vi 
har för närvarande. Alla kommer att ha en aura omkring sig. 
Den kommer att framträda ännu mer när den nya kroppsformen 
blivit mer av en standard.

Man bör tänka på att Cayce sa, att de tidiga kroppar som 
användes av reinkarnerande själar inte var lika fysiska som 
dagens kroppar. Han förutspådde att människan skulle åter-
uppta en del av dessa egenskaper och drag medan hon utvecklade 
nästa rotras kroppsform.

Förändringar i Egyptens befolkning
Dagens befolkning i Egypten härstammar inte från gamla 
Egyptens ättlingar. Det Egypten som Cayce beskrev, försvann 
för länge sedan och har varit borta i tusentals år. Flera olika folk-
slag har invaderat och ockuperat Egypten sedan den gamla 
tiden Cayce berättade om. Här kommer några viktiga fakta. 
Araberna invaderade Egypten år 642 och fortsätter vara den 



53

Kapitel 4

huvudsakliga befolkningsgruppen. Romarna invaderade år 47 
f.Kr. men blev aldrig riktigt en del av befolkningen. Grekerna 
invaderade år 332. De blev faktiskt en stor del av befolkningen. 
De anammade många egyptiska traditioner och religiösa praktiker. 
Den nubiska erövringen inträffade år 1000 f.Kr. Detta kan vara 
anledningen till att grekiska historiker beskrev egyptierna som 
”mycket mörka” och med ”krulligt hår”. Hettiterna invaderade 
år 1590 f.Kr. Det var de som introducerade hästar och lätta och 
snabba fyrhjuliga vagnar som man oftast tror var en egyptisk 
uppfinning, vilket inte stämmer. Hyksos invaderade år 1750 
f.Kr. Cayce berättar om en egyptisk population 11 000 år f.Kr.! 
Dagens befolkning i Egypten tillhör inte den urgamla befolk-
ningen. Emellertid har de antika egyptiernas själar inkarnerat, 
och fortsätter att reinkarnera, och kan befinna sig bland vilken 
befolkningsgrupp som helst i dag.

Den Andra Skapelsen
Eftersom vatten är av avgörande betydelse för livet på den här 
planeten byggdes den andra skapelsens första jordbrukscentra där 
de fyra största floderna finns: Tigris och Eufrat (Mesopotamien), 
Indus och Ganges (Indien), Huang He (Gula floden i Kina) och 
Nilen i Egypten. Amazonfloden är inte med eftersom inga stora 
civilisationer byggdes omkring den. Miljön var helt enkelt alltför 
torftig eftersom regnskogen gav alltför många träskmarker. Med 
Cayces tideräkning var åren från 22  000 till 12  000 f.Kr. en 
stillsam efterdyning till den första skapelsens katastrofala slut. 
Mellan 12 000 och 11 000 f.Kr. började den andra skapelsen av 
världen som vi känner till den i dag.

Nilen
Den grekiske historikern Herodotos skrev: ”Egypten var Nilens 
gåva.” Tre bif loder skapar den fantastiska f loden. Den första 
är den Vita Nilen som är en lång och stillsam f lod som rinner 
från Viktoriasjön, belägen högt uppe i bergen mellan Kenya, 
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Tanzania och Uganda. Denna bif lod förenas med den kortare 
men mycket större och mera näringsrika Blå Nilen som börjar 
i Tanasjön i Etiopien.  Under den gamla tiden förenades ytter- 
ligare en bif lod med dessa två, den Gula Nilen som kom från 
de östra bergsområdena i Chad. Gula Nilen är nu uttorkad men 
en gång i tiden var den en del av dessa tre f loder som den gamla 
Nilen bestod av.

Varje år under regnperioden svämmade Nilen över och 
dränkte det gamla Egypten. När den drog sig tillbaka lämnade 
den efter sig näringsrikt, svart slam, vilket gjorde Egypten till 
ett bland de bördigaste länderna i historien. Idag kontrollerar 
två dammar Nilen. Inga översvämningar förekommer och där-
med inget näringsrikt slam som gödslar naturligt.

En av planetens största kulturer växte kring Nilens livgivande 
vatten. Urgamla egyptier kallade f loden Iteru, vilket betyder 
”den stora f loden.” Dagens namn kommer från grekiskan Neilos 
(Nilus på latin). Dess moderna stavning är Nilen.

Texten Edfu som hittades i Horustemplet i Edfu och papyrus 
från Hunefer berättar om ”folket från berget” som blev de första 
bosättarna där. ”Vi kom från Nilens början, guden Hapi vistas 
där, vid Månbergens fotända.” Det är troligt att den tidigare 
abessinska (dagens Etiopien) Tanasjön där den Blå Nilen tog sitt 
ursprung låg i Månbergen. Namnet Blå Nilen kan man spåra 
tillbaka till det senare Egyptens grekiske härskare Ptolemaios 
och användningen av namnet ”Selenes berg”, Selene som var 
grekisk mångudinna.

Cayces readingar bekräftar teorin om att bergsfolket kom 
ner från bergen längs med Nilen till nuvarande Egyptens lägre 
marker från gamla Abessinien (Etiopien). Han berättar också 
om Nubiens gamla länder och den roll de spelade i det tidi-
ga Egypten. Nubien betyder ”land av guld.” Större delen av 
Nubien idag befinner sig under Nassersjön, som är resultatet 
av höga dammar, men en del finns kvar i södra Egypten och 
norra Sudan. Övre Egypten är de bergiga områdena mellan 
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Kom Ombo och Sudan. Nedre Egypten är deltaområdet som 
sträcker sig till Medelhavet.

Bergsfolket var den första grupp som kom till Egypten men 
inte den enda, många f ler folkgrupper kom senare till detta 
rika land. Cayce talar om vågor av olika folkslag som kom från 
planetens alla möjliga håll. Alla dessa grupper assimilerades i 
denna civilisation som man nu för tiden uppfattar som en av 
de största. Enligt Cayces framställning var det tidiga Egyptens 
härskare ganska öppna för att inlemma dessa nya folkslag i sitt 
styrande och i sin kultur. Men detta ändrades med tiden.

Det är inte förvånande att Nilens gud i det gamla Egypten 
kallades Hapi. Lyckliga var alla som bodde runt omkring Nilen. 
Hapi framställdes som en man med en kvinnans bröst och en 
rund, glad mage. I egenskap av övre Nilens gud, som kommer 
genom högländer och steniga katarakter målades Hapi med 
lotusblommor på huvudet eftersom de växte bäst just där. Som 
gud av den nedre Nilen, som mynnade ut i Medelhavet, fram-
ställdes Hapi med papyrusplantor på huvudet eftersom dessa 
växte i Nilens delta (se bild 30). I de högre belägna markerna 
fanns hans feminina motsvarighet, den högtf lygande gudinnan 
Nekhbet, som symboliserades av en gam med helt utspridda 
vingar. Detta skulle symbolisera att inga liv går förlorade (gamar 
äter inte levande varelser) utan döden assimileras för att uppe- 
hålla liv. I de lägre markerna var Hapis feminina hälft gud- 
innan Buto. Hon framställdes som en kobra, vilket symbo- 
liserade kundalini eller livskraft (se bild 31 a och 31 b).

Varje år skulle gudar som vaktade Nilens källa låta en exakt 
mängd regn falla. Denna mängd garanterade att det svarta 
slammet gav tillräckligt med gödning utan att alltför mycket 
vatten skadade befolkningen. Den bevingade gudinnan Ma’at 
vakade över hela universum för att hålla ordning och balans. 
Detta inkluderade Nilen. Den fasta och eviga ordningen var 
hennes drivkraft men den fria viljans orosskapande krafter ut-
manade henne ständigt. Alla egyptier behövde hjälpa henne att 
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behålla balans, harmoni och ordning för att försäkra att livet 
kretsade på ett livskapande sätt och motsatte sig oordning. 
Detta resulterade i att förstörelse minskade medan skapande 
och tillväxt blev större.

Årstiderna
I det gamla Egypten fanns tre årstider. Varje årstid bestod av 
fyra månader. Varje månad hade exakt 30 dagar, vilket resul-
terade i att ett år bestod av 360 dagar. Nytt år började när 
stjärnan Sirius blev synlig ovanför den östra horisonten ett litet 
ögonblick strax före soluppgången. I Orions bälte är Sirius den 
första av tre lysande stjärnor som uppenbarar sig på horisonten 
i en linje. Denna uppenbarelse var början på den första års-
tiden akhet. Det var översvämningarnas tid. Nilen svämmade 
över stränderna och översvämmade landet. Akhet kunde alltså 
vara den period då marken berikades. Den perioden började 
tidigt i september när Sirius-stjärnan gick upp, i gamla tider. 
Nu för tiden stiger Sirius upp i början på augusti på grund av 
dagjämning beroende på precession. Perioden slutade tidigt i 
januari. Nästa årstid kallades proyet eller peret. Då planterade 
man. Perioden sträckte sig på ett ungefär från tidig januari till 
tidig maj (i gamla tider). Den tredje årstiden kallades shemu 
eller shomu och sträckte sig från tidig maj till tidig september. 
Detta var skördetiden.

Eftersom det finns 365 dagar på ett år men bara 360 dagar 
i den egyptiska almanackan förekom det en fantasifull fem- 
dagarsperiod känd som ”dagar utanför tiden” (epagomenala 
dagar). Det finns en fascinerande legend om dessa dagar. Den 
är ungefär så här: I tidernas början var Himmelen (gudinnan 
Nut) gift med Jorden (guden Geb). Men Himmelen förälskade 
sig i Solen (Ra) och kopulerade med Ljuset. När Jorden upp-
täckte detta förbannade han sin fru och sa: ”Du får inte föda 
under någon månad på året.” På så sätt hoppades Jorden för-
hindra Himmelen från att föda Solens barn, Ljusets barn. Då 
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kopulerade Himmelen med en aspekt av Solen som kallades 
”Kärlek och Ord” (Thoth-Hermes, ”Ras hjärta och tungomål”). 
Solens Kärlek och Ord slog sedan vad med Månen och vann en 
sjuttondel av Månens ljus. En sjuttondedel i en månatlig cykel 
på trettio dagar, är fem dagar! Nu befann sig dessa dagar utanför 
Månens dagar. På så sätt kunde Himmelen föda sina barn utanför 
vilken månad som helst och därmed kringgå Jordens förbannelse. 
Himmelen födde fem egyptiska gudar under dessa speciella dagar. 
På den första dagen kom Osiris sedan Horus den äldre, en varje 
dag. Dessa gudar var frukter av hennes kopulation med guden 
Sol. Sedan kom Seth som var hennes avkomma med den svart-
sjuka mannen Jorden. Döttrarna Isis och Neftis kom senare som 
resultat av Himmelens förening med Solens Kärlek och Ord. 

Vart f järde år adderade man i forna dagar en sjätte dag, 
precis som vi gör i februari.
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A.R.E. och Edgar Cayce Foundation
A.R.E., The Association for Research and Enlightenment bilda- 
des 1931 av Edgar Cayce med syftet att forska och sprida infor-
mation om andlig utveckling, drömmar, holistisk hälsa, medita-
tion och livet efter döden. Den är öppen för nya medlemmar. 
A.R.E. är en forskningsorganisation som fortsätter att studera 
och sprida information, att initiera forskning och främja kon- 
ferenser, distansutbildning och regionala evenemang. 
Edgar Cayce Foundation förvaltar arkivet med Edgar Cayces 
readingar. Alla readingar finns online hos www.edgarcayce.org

Edgar Cayce Center Sverige
I Sverige startade Ole Barry 1994 arbetet med att sprida informa-
tion om Edgar Cayce. Han grundade en ideell stiftelse med namnet 
Stiftelsen Edgar Cayce Center som ordnade konferenser, seminarier 
och föreläsningar inom hälsa, personlig och andlig utveckling. 
Dåvarande stödmedlemmar fick tidskriften Källan och häften i 
Readingserien samt kunde låna böcker från ett medlemsbibliotek. 
Efter att stiftelsen upplöstes i december 2024 fortsätter arbetet med 
att sprida information av en arbetsgrupp med namnet Edgar Cayce 
Center Sverige. För aktuell och mer information se hemsidan www.
edgarcayce.se eller mejla till info@edgarcayce.se

Reincarnation Books
Utgivning av böcker baserade på Edgar Cayces readingar görs av 
Reincarnation Books. Se hemsidan www.reincarnationbooks.se 
för aktuell information.

Följande titlar har hittills utkommit:
• Att Söka Gud sammanställd av den första studiegruppen
• Besök från Himlen av Jose Varga
• Den Sovande profeten av Jess Stearn
• Det forntida Egypten - Enligt Edgar Cayce av John Van Auken
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• Drömmar - Det undermedvetnas språk av Hugh Lynn Cayce med flera
• Edgar Cayces Framställning – Det finns en flod! Nyutgåva av Det
  finns  en önskan av Thomas Sugrue
• Edgar Cayces Goda Råd av Gladys Davis Turner och Gimbert St  Clair
• Edgar Cayce Handbok för att skapa din framtid av Mark Thurston
• Edgar Cayce och Kabbalah av John Van Auken
• Edgar Cayce om Akashakrönikan av Kevin J. Todeschi
• Edgar Cayce om Andliga Krafter av John van Auken 
• Edgar Cayce om Andlig Tillväxt av Kevin J. Todeschi 
• Edgar Cayce om Andlig utveckling av A.R.E. Press
• Edgar Cayce om Auran av Edgar Cayce och Thomas Sugrue
• Edgar Cayce om Bön och Meditation för Hjälp och Healing av 
  Hugh Lynn Cayce, John Van Auken och James Van Auken
• Edgar Cayce om En Orsak - Många följder  av John O.A. Pagano
• Edgar Cayce om Jesus - Hans ord tolkade ... av John Van Auken
• Edgar Cayce om Vibrationer - Kraft i Rörelse av Kevin J. Todeschi
• Edgar Cayce om Ädelstenar och stenar av Edgar Cayce Foundation
• Edgar Cayces Tolv Lektioner i Andlig Utveckling av Kevin J. Todeschi
• Från Karma till Nåd av John Van Auken
• Förändringar på jorden av Hugh Lynn Cayce
• Guds Andra Dörr - Livets kontinuitet av Hugh Lynn Cayce och
   Edgar Cayce
• Hälsa Hela Livet av Anne Hunt
• Kvarlevan av esséerna, del I och del II av Mary La Croix
• Meditation - Vägen till ljuset av Elsie Sechrist
• Många Boningar - del I och del II av Gina Cerminara
• Personen Edgar Cayce och hans filosofi av Kevin J. Todeschi och
   och Thomas Sugrue
• Profetior för vår tid - Den yttersta tiden?  av John Van Auken
• Vi och våra sällskapsdjur av Douglas E. Knueven
• Vårt ursprung och Livsöde - Själens utveckling av Kathy L. Callahan
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